
 
 

COMUNE DI MANERBIO 
Provincia di Brescia 

 
Ufficio LL.PP 
Manerbio, 31/08/2016 
 
PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA CONCESSIONE DI GESTIONE DEL 
CENTRO APERTO POLIFUNZIONALE –  CIG 67309099D0 - ESITO DI GARA 
 
Pubblicazione esito di gara, di cui all’art. 98 del d.lgs 50/2016. 
 

- Oggetto dell’appalto: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA CONCESSIONE DI 
GESTIONE DEL CENTRO APERTO POLIFUNZIONALE –  CIG 67309099D0. 

- Procedura di aggiudicazione: procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del d.lgs 50/2016, secondo le modalità 
stabilite dall’art. 95 comma 2, del D. Lgs. n. 50/2016 e secondo il criterio dell'offerta economicamente 
più vantaggiosa. 

- Denominazione Stazione appaltante: Comune di Manerbio, piazza C. Battisti, 1 – 25025 Manerbio (BS) 
tel 030938700 - fax 0309387237, internet: www.comune.manerbio.bs.it. 

- La procedura si è svolta sul sistema di intermediazione telematica di Regione Lombardia denominato 
“Sintel”, ai sensi della L.R. 33/2007 sito web: www.arca.regione.lombardia.it. 

- Luogo di esecuzione: Centro Aperto Polifunzionale, via Volontari del Sangue Manerbio. 

- Vocabolario comune per gli appalti: CPV (Vocabolario comune per gli appalti pubblici): CPV 
55410000-7 (Servizi gestione bar). 

- Il bando è stato inviato alla Gazzetta Ufficiale in data 27/06/2016. 

- Data di aggiudicazione: 23/08/2016. 

- Numero offerte ricevute: 1. 

- Concorrente aggiudicatario: OLDOFREDI ROBERTO. 

- Organo competente per le procedure di ricorso: Foro di Brescia. 

- Responsabile del procedimento: Arch. Maria Vittoria Tisi. 

 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

Arch. Maria Vittoria Tisi 
(Firmato digitalmente) 

 
 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. D.P.R. n. 445/2000 e del D.Lgs n. 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
 


